
Seznam vybraných závodníků Přebor Prahy mladšího žactva 18.-19.6.2025 

červeně označení jsou nevybraní závodníci, modře označení jsou náhradníci ,

 kteří budou v případě zájmu do záviodu zařazení při odhlášení závodníka nejpozději 60 min před startem

1 60 m Žcm Adamčík Kvido 29.01.2013 AK VEGA z.s.

2 60 m Žcm Bartoš Dominik 28.04.2012 SK Jeseniova

3 60 m Žcm Benda Kryštof 14.06.2013 Spartak Praha 4

4 60 m Žcm Beránek Marek 12.04.2013 SK Kotlářka Praha, z.s.

5 60 m Žcm Bouše Ondřej 25.08.2012 SK Jeseniova

6 60 m Žcm Braum Martin 06.07.2013 Atletika Jižní Město z.s.

7 60 m Žcm Brotánek Ondřej 21.07.2013 Spartak Praha 4

8 60 m Žcm Bříza Samuel 12.12.2012 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

9 60 m Žcm Časar Samuel 12.10.2013 A. C. Sparta Praha

10 60 m Žcm Diblík Jan 23.03.2013 PSK Olymp Praha, z.s.

11 60 m Žcm Dittrich Marek 21.10.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

12 60 m Žcm Dvořák Lukáš 25.09.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

13 60 m Žcm Gadaleta Samuel 27.04.2012 PSK Olymp Praha, z.s.

14 60 m Žcm Grynhoff Marek 29.04.2013 SK Jeseniova

15 60 m Žcm Hlaváč Metoděj 26.09.2012 Atletika Jižní Město z.s.

16 60 m Žcm Hnilo Jiří 13.08.2012 AK VEGA z.s.

17 60 m Žcm Homola Leonard 25.04.2013 ASK Slavia Praha

18 60 m Žcm Jakoubek Daniel 02.08.2012 A. C. Sparta Praha

19 60 m Žcm Karda Šimon 23.02.2013 ATLETIK RUDNÁ z. s.

20 60 m Žcm Karnet Václav 16.03.2013 TJ Dukla Praha

21 60 m Žcm Konečný Josef 15.01.2013 Univerzitní sportovní klub Praha

22 60 m Žcm Koromház Konstantin 19.06.2012 SK Aktis Praha z.s.

23 60 m Žcm Kostka Matěj 27.04.2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.

24 60 m Žcm Košťál Vojtěch 08.05.2012 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

25 60 m Žcm Krákora Maxim 17.08.2013 SK Jeseniova

26 60 m Žcm Krátký Matěj 09.03.2012 ŠAK Novoborská Praha

27 60 m Žcm Linhart Štěpán 07.04.2013 ASK Slavia Praha

28 60 m Žcm Lipavský Ondřej 15.03.2013 SK Jeseniova

29 60 m Žcm Maderák Tadeáš 27.10.2013 Atletika Jižní Město z.s.

30 60 m Žcm Mahel Marek 07.06.2013 A. C. Sparta Praha

31 60 m Žcm Malec Stefan Feliks C 05.09.2012 PSK Olymp Praha, z.s.

32 60 m Žcm Matoušek David 09.09.2013 SK Aktis Praha z.s.

33 60 m Žcm Mikule Tobiáš 10.07.2012 PSK Olymp Praha, z.s.

34 60 m Žcm Mošovský Jan 18.01.2012 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

35 60 m Žcm Myška Jan 14.08.2012 SC Radotín Praha

36 60 m Žcm Najman Filip 24.01.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

37 60 m Žcm Nakládal Tomáš 20.09.2012 Spartak Praha 4

38 60 m Žcm Novák Antonín 15.01.2012 SK Kotlářka Praha, z.s.

39 60 m Žcm Prokopec Jakub 09.02.2013 Spartak Praha 4

40 60 m Žcm Ráchel David 11.05.2012 SK Jeseniova

41 60 m Žcm Roušar Matyáš 03.01.2012 Atletika Stodůlky, z.s.

42 60 m Žcm Rychtařík Tomáš 13.08.2013 SK Aktis Praha z.s.

43 60 m Žcm Říha Daniel 17.09.2012 ATLETIK RUDNÁ z. s.

44 60 m Žcm Seeman Lukáš 16.04.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

45 60 m Žcm Senft Marek 27.01.2012 AK VEGA z.s.

46 60 m Žcm Soukup Adam 20.10.2012 Spartak Praha 4



47 60 m Žcm Šídlo Michael 24.08.2013 Atletika Stodůlky, z.s.

48 60 m Žcm Štědronský Teo 05.04.2012 PSK Olymp Praha, z.s.

49 60 m Žcm Šumný Dominik 26.07.2013 Atletický školní klub Mazurská, z. s.

50 60 m Žcm Švanda Vojtěch 23.07.2013 PSK Olymp Praha, z.s.

51 60 m Žcm Tupý Maxmilián 06.07.2012 SK Aktis Praha z.s.

52 60 m Žcm Ubović Nikola 19.05.2013 TJ Dukla Praha

53 60 m Žcm Valter Michal 12.03.2013 SK Aktis Praha z.s.

54 60 m Žcm Vitásek Filip 24.06.2013 Univerzitní sportovní klub Praha

55 60 m Žcm Znamenáček Robin 15.05.2013 ASK Slavia Praha

1 60 m Žkm Adamková Adéla 23.01.2012 Atletika Stodůlky, z.s.

2 60 m Žkm Bémová Tereza 04.03.2013 SK Jeseniova

3 60 m Žkm Bernas Lorine 16.12.2013 TJ Dukla Praha

4 60 m Žkm Bílková Magdaléna 08.08.2012 Spartak Praha 4

5 60 m Žkm Bister Caroline 22.10.2012 ASK Slavia Praha

6 60 m Žkm Blažková Marie 31.08.2012 ASK Slavia Praha

7 60 m Žkm Brůčková Tereza 24.09.2013 A. C. Sparta Praha

8 60 m Žkm Brzková Anna 15.09.2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.

9 60 m Žkm Burianová Antonie 28.09.2012 PSK Olymp Praha, z.s.

10 60 m Žkm Donathová Julie 27.02.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

11 60 m Žkm Dřevínková Julie 29.08.2013 TJ Dukla Praha

12 60 m Žkm Dudková Laura 02.02.2012 A. C. Sparta Praha

13 60 m Žkm Dusová Rozálie 23.08.2012 SC Radotín Praha

14 60 m Žkm Dusová Alena 23.08.2012 SC Radotín Praha

15 60 m Žkm Dvořáková Simona 02.07.2012 Atletika Jižní Město z.s.

16 60 m Žkm Dvořáková Agáta 04.08.2012 SK Jeseniova

17 60 m Žkm Filipová Adriana 15.05.2012 ASK Slavia Praha

18 60 m Žkm Filipová Karolína 15.05.2012 ASK Slavia Praha

19 60 m Žkm Fuksová Lenka 29.04.2012 AK VEGA z.s.

20 60 m Žkm Gorelová Thea 08.08.2012 SK Jeseniova

21 60 m Žkm Gužíková Daniela 25.05.2013 ASK Slavia Praha

22 60 m Žkm Halke Leontina Alena 22.03.2013 PSK Olymp Praha, z.s.

23 60 m Žkm Hašková Lenka 09.09.2012 Atletika Jižní Město z.s.

24 60 m Žkm Hercoková Adéla 30.01.2013 ASK Slavia Praha

25 60 m Žkm Hilarová Rebeka 06.09.2013 PSK Olymp Praha, z.s.

26 60 m Žkm Hodaňová Leona 21.08.2012 SK Jeseniova

27 60 m Žkm Horáková Kateřina 29.04.2013 Univerzitní sportovní klub Praha

28 60 m Žkm Hradecká Beáta 28.05.2012 PSK Olymp Praha, z.s.

29 60 m Žkm Jabůrková Barbora 08.12.2012 PSK Olymp Praha, z.s.

30 60 m Žkm Jarošová Hana 28.03.2013 SK Jeseniova

31 60 m Žkm Jelínková Ema 09.06.2012 A. C. Sparta Praha

32 60 m Žkm Kafková Denisa 11.07.2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

33 60 m Žkm Kalistová Tamara 27.03.2012 A. C. Sparta Praha

34 60 m Žkm Kollerová Kristýna 22.01.2013 SK Aktis Praha z.s.

35 60 m Žkm Komendová Magdalena 26.02.2013 ASK Slavia Praha

36 60 m Žkm Kubánková Amálie 13.12.2012 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov

37 60 m Žkm Kubelková Barbora 24.02.2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.

38 60 m Žkm Kučerová Natálie 22.10.2012 Atletika Jižní Město z.s.

39 60 m Žkm Kůželová Karolína 24.08.2012 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

40 60 m Žkm Levínská Tereza 13.05.2012 Univerzitní sportovní klub Praha



41 60 m Žkm Liepoldová Amálie 01.07.2013 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

42 60 m Žkm Lusková Eliška 11.09.2012 SK Aktis Praha z.s.

43 60 m Žkm Macková Šárka 07.12.2012 SK Aritma Praha

44 60 m Žkm Majerová Daniela 11.08.2013 ASK Slavia Praha

45 60 m Žkm Maslerová Nikol 04.07.2012 SK Aktis Praha z.s.

46 60 m Žkm Meinerová Michaela 18.05.2013 A. C. Sparta Praha

47 60 m Žkm Musilová Ema 12.09.2012 ASK Slavia Praha

48 60 m Žkm Nerandžičová Kateřina 01.02.2012 Spartak Praha 4

49 60 m Žkm Nesvadbová Anna 21.10.2012 SK Aktis Praha z.s.

50 60 m Žkm Nová Eliška 12.05.2012 ASK Slavia Praha

51 60 m Žkm Novotná Kateřina 29.08.2012 ASK Slavia Praha

52 60 m Žkm Novotná Julie 21.09.2013 ASK Slavia Praha

53 60 m Žkm Oravcová Adéla 14.03.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

54 60 m Žkm Orfánusová Maëlys 07.11.2013 TJ Dukla Praha

55 60 m Žkm Paličková Nora 10.08.2012 TJ Dukla Praha

56 60 m Žkm Pánková Adriana 04.02.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

57 60 m Žkm Pavlátová Adéla 28.05.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

58 60 m Žkm Petrová Justýna 08.02.2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

59 60 m Žkm Pilařová Hana Viktorie 21.06.2013 TJ Dukla Praha

60 60 m Žkm Radová Natálie 05.06.2012 ATLETIK RUDNÁ z. s.

61 60 m Žkm Reinová Eva 02.08.2012 SK Aktis Praha z.s.

62 60 m Žkm Reiterová Tereza 24.05.2013 SK Aktis Praha z.s.

63 60 m Žkm Roubíčková Adéla 13.02.2012 SC Radotín Praha

64 60 m Žkm Schreierová Alena 24.05.2012 ATLETIK RUDNÁ z. s.

65 60 m Žkm Skokanová Lucie 06.06.2013 SK Aktis Praha z.s.

66 60 m Žkm Sladká Sofie 26.08.2013 SC Radotín Praha

67 60 m Žkm Smolíková Sofie 07.03.2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

68 60 m Žkm Stárková Martina 27.05.2013 SK Aritma Praha

69 60 m Žkm Strnadová Johana 14.06.2012 ASK Slavia Praha

70 60 m Žkm Strnadová Nicol 04.05.2012 SK Aktis Praha z.s.

71 60 m Žkm Ševčuková Natálie 10.09.2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

72 60 m Žkm Šindelářová Marie 06.06.2013 Spartak Praha 4

73 60 m Žkm Štěpánová Natálie 23.08.2012 TJ Sokol Horní Počernice

74 60 m Žkm Šulcová Sofie 13.02.2013 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

75 60 m Žkm Tomšíková Aneta 01.09.2012 SK Jeseniova

76 60 m Žkm Töröková Beatrice Christine 31.12.2012 SK Kotlářka Praha, z.s.

77 60 m Žkm Vaisová Tereza 13.07.2013 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

78 60 m Žkm Vokálková Marie 08.01.2013 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov

79 60 m Žkm Vrabcová Anežka 01.07.2013 Spartak Praha 4

80 60 m Žkm Warausová Doubravka 13.07.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

1 60 m Žkm Kadrmasová María 22.04.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

2 60 m Žkm Fischerová Nela 29.09.2012 SC Radotín Praha

3 60 m Žkm Vejvodová Petra 02.03.2012 SK Aktis Praha z.s.

4 60 m Žkm Orszuliková Stella Marta 27.08.2012 Spartak Praha 4

60 m Žkm Opekarová Viola 03.09.2013 ASK Slavia Praha

60 m Žkm Bejčková Barbora 07.10.2013 Spartak Praha 4

60 m Žkm Bicanová Lilien 12.02.2013 Atletika Jižní Město z.s.

60 m Žkm Fleková Elisa 30.08.2012 PSK Olymp Praha, z.s.

60 m Žkm Foglarová Anna 09.08.2012 ASK Slavia Praha

60 m Žkm Mesdag Matylda 02.04.2012 SC Radotín Praha



60 m Žkm Nielsen Maja Rozalia 16.01.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

60 m Žkm Pátková Zuzana 13.12.2013 Atletika Jižní Město z.s.

60 m Žkm Pokorná Emily 06.10.2013 PSK Olymp Praha, z.s.

60 m Žkm Scheithauerová Klára 29.12.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

60 m Žkm Tůmová Anna Sofie 11.10.2012 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov

60 m Žkm Virgulti Laura 10.12.2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

60 m Žkm Visingerová Adéla 25.10.2012 SK Aktis Praha z.s.

60 m Žkm Voříšková Adéla 26.12.2013 PSK Olymp Praha, z.s.

1 150 m Žcm Adam Ondřej 16.02.2012 SC Radotín Praha

2 150 m Žcm Adamčík Kvido 29.01.2013 AK VEGA z.s.

3 150 m Žcm Bojar Marek 15.07.2013 Univerzitní sportovní klub Praha

4 150 m Žcm Diblík Jan 23.03.2013 PSK Olymp Praha, z.s.

5 150 m Žcm Hampl Lukáš 16.11.2012 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

6 150 m Žcm Hiršl Vojtěch 24.01.2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

7 150 m Žcm Hlaváč Metoděj 26.09.2012 Atletika Jižní Město z.s.

8 150 m Žcm Hnilo Jiří 13.08.2012 AK VEGA z.s.

9 150 m Žcm Hofmeister Vavřinec 07.04.2013 Spartak Praha 4

10 150 m Žcm Jech Eliáš 01.04.2012 AK VEGA z.s.

11 150 m Žcm Kacera Eliáš 27.02.2013 ASK Slavia Praha

12 150 m Žcm Karnet Václav 16.03.2013 TJ Dukla Praha

13 150 m Žcm Kněz Ondřej 09.07.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

14 150 m Žcm Košťál Vojtěch 08.05.2012 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

15 150 m Žcm Kovář Jan 22.06.2013 Univerzitní sportovní klub Praha

16 150 m Žcm Krátký Matěj 09.03.2012 ŠAK Novoborská Praha

17 150 m Žcm Langmajer Antonín 22.08.2013 ASK Slavia Praha

18 150 m Žcm Lukeš Tobias Vincent 11.01.2012 A. C. Sparta Praha

19 150 m Žcm Maderák Tadeáš 27.10.2013 Atletika Jižní Město z.s.

20 150 m Žcm Majtán Jakub 11.12.2012 PSK Olymp Praha, z.s.

21 150 m Žcm Matyásko Matouš 17.04.2013 TJ Dukla Praha

22 150 m Žcm Nakládal Tomáš 20.09.2012 Spartak Praha 4

23 150 m Žcm Nykl Lukáš 12.12.2013 ATLETIK RUDNÁ z. s.

24 150 m Žcm Nývlt Dominik 28.01.2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

25 150 m Žcm Pöschl Vojtěch 31.01.2013 SK Jeseniova

26 150 m Žcm Rada Daniel 25.06.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

27 150 m Žcm Římský Jakub 02.01.2012 Atletika Jižní Město z.s.

28 150 m Žcm Senft Marek 27.01.2012 AK VEGA z.s.

29 150 m Žcm Schick David 15.06.2012 Spartak Praha 4

30 150 m Žcm Stekolstsikov Gregori 28.03.2012 ATLETIK RUDNÁ z. s.

31 150 m Žcm Trkovský Tomáš 17.05.2012 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

32 150 m Žcm Turok Leonid C 19.04.2013 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

33 150 m Žcm Ubović Nikola 19.05.2013 TJ Dukla Praha

34 150 m Žcm Veselý Antonín 30.08.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

35 150 m Žcm Znamenáček Robin 15.05.2013 ASK Slavia Praha

1 150 m Žkm Filipová Karolína 15.05.2012 ASK Slavia Praha

2 150 m Žkm Hodaňová Leona 21.08.2012 SK Jeseniova

3 150 m Žkm Huclová Kristýna 18.12.2012 ASK Slavia Praha

4 150 m Žkm Žďánská Anna 10.06.2013 TJ Dukla Praha

5 150 m Žkm Porubová Julie 02.04.2012 TJ Dukla Praha



6 150 m Žkm Přikrylová Anna 26.05.2012 Spartak Praha 4

7 150 m Žkm Donathová Julie 27.02.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

8 150 m Žkm Šedivá Anna 01.01.2013 PSK Olymp Praha, z.s.

9 150 m Žkm Linhartová Kateřina 15.04.2013 SK Aktis Praha z.s.

10 150 m Žkm Novotná Kateřina 29.08.2012 ASK Slavia Praha

11 150 m Žkm Fraňková Anežka 05.07.2012 Spartak Praha 4

12 150 m Žkm Voldřichová Helena 22.04.2013 Atletika Jižní Město z.s.

13 150 m Žkm Dusová Alena 23.08.2012 SC Radotín Praha

14 150 m Žkm Dusová Rozálie 23.08.2012 SC Radotín Praha

15 150 m Žkm Kotroušová Eliška 09.05.2012 TJ Dukla Praha

16 150 m Žkm Svobodová Eliška 31.01.2012 SK Kotlářka Praha, z.s.

17 150 m Žkm Jeleneková Anna 18.03.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

18 150 m Žkm Jarošová Hana 28.03.2013 SK Jeseniova

19 150 m Žkm Hlavičková Anna 03.10.2012 ASK Slavia Praha

20 150 m Žkm Vaňátková Karolína 26.10.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

21 150 m Žkm Musilová Ema 12.09.2012 ASK Slavia Praha

22 150 m Žkm Jangl Viktorie 03.01.2013 A. C. Sparta Praha

23 150 m Žkm Majtnerová Michaela 01.08.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

24 150 m Žkm Fadrná Emma 19.09.2012 TJ Sokol Horní Počernice

25 150 m Žkm Housková Theodora 25.06.2013 Atletika Jižní Město z.s.

26 150 m Žkm Štěpánová Natálie 23.08.2012 TJ Sokol Horní Počernice

27 150 m Žkm Havlíčková Charlotta 14.10.2013 A. C. Sparta Praha

28 150 m Žkm Maršnerová Helena 24.09.2012 SK Aritma Praha

29 150 m Žkm Šulcová Sofie 13.02.2013 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

30 150 m Žkm Pochopinová Amálie 20.04.2012 Spartak Praha 4

31 150 m Žkm Pokorná Josefína 12.02.2012 PSK Olymp Praha, z.s.

32 150 m Žkm Súkupová Anita 06.01.2013 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

33 150 m Žkm Fischerová Nela 29.09.2012 SC Radotín Praha

34 150 m Žkm Zemanová Irena 09.11.2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

35 150 m Žkm Sladká Sofie 26.08.2013 SC Radotín Praha

36 150 m Žkm Gužíková Daniela 25.05.2013 ASK Slavia Praha

37 150 m Žkm Bílá Eliška 18.08.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

38 150 m Žkm Bořkovcová Eliška 07.06.2012 SK Aktis Praha z.s.

39 150 m Žkm Boháčová Adéla 21.01.2013 Spartak Praha 4

40 150 m Žkm Haisová Elisabeth 06.09.2012 PSK Olymp Praha, z.s.

41 150 m Žkm Orszuliková Stella Marta 27.08.2012 Spartak Praha 4

42 150 m Žkm Kůstková Luisa 12.06.2013 Univerzitní sportovní klub Praha

1 150 m Žkm Bílková Magdaléna 08.08.2012 Spartak Praha 4

2 150 m Žkm Svatoň Isabella 13.07.2012 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov

3 150 m Žkm Karbanová Gabriela 09.11.2012 PSK Olymp Praha, z.s.

4 150 m Žkm Šilhavá Tereza 26.04.2012 SK Aktis Praha z.s.

150 m Žkm Nielsen Maja Rozalia 16.01.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

150 m Žkm Šleze Vanessa 27.04.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

150 m Žkm Svobodová Marie 04.07.2013 ASK Slavia Praha

150 m Žkm Daňhová Julie 11.12.2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

150 m Žkm Ševčíková Klára 25.03.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

150 m Žkm Dvořáková Jolana 17.11.2013 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

150 m Žkm Komendová Magdalena 26.02.2013 ASK Slavia Praha

150 m Žkm Červenková Klára 31.12.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

150 m Žkm Pokorná Emily 06.10.2013 PSK Olymp Praha, z.s.



150 m Žkm Voříšková Adéla 26.12.2013 PSK Olymp Praha, z.s.

150 m Žkm Šauerová Julie 24.10.2013 ASK Slavia Praha

150 m Žkm Bicanová Lilien 12.02.2013 Atletika Jižní Město z.s.

1 300 m Žcm Bečvář Jakub 03.01.2013 TJ Dukla Praha

2 300 m Žcm Braum Martin 06.07.2013 Atletika Jižní Město z.s.

3 300 m Žcm Bříza Samuel 12.12.2012 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

4 300 m Žcm Florian Jonáš 11.06.2013 ASK Slavia Praha

5 300 m Žcm Halík Václav 09.04.2012 Atletika Jižní Město z.s.

6 300 m Žcm Hasal Jakub 07.03.2013 TJ Dukla Praha

7 300 m Žcm Jíra Ondřej 15.06.2012 ASK Slavia Praha

8 300 m Žcm Košík Benjamin 19.09.2012 ASK Slavia Praha

9 300 m Žcm Kramosil Matěj 29.02.2012 Spartak Praha 4

10 300 m Žcm Kuban Antonín 27.01.2013 PSK Olymp Praha, z.s.

11 300 m Žcm Kuchta Jan 27.09.2012 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

12 300 m Žcm Langmajer Antonín 22.08.2013 ASK Slavia Praha

13 300 m Žcm Rout Ryan 24.10.2013 TJ Dukla Praha

14 300 m Žcm Sedlák Tomáš 07.11.2013 ATLETIK RUDNÁ z. s.

15 300 m Žcm Seeman Lukáš 16.04.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

16 300 m Žcm Semerák Pavel 30.01.2012 ATLETIK RUDNÁ z. s.

17 300 m Žcm Štancl Filip 27.05.2013 Spartak Praha 4

18 300 m Žcm Šumný Dominik 26.07.2013 Atletický školní klub Mazurská, z. s.

19 300 m Žcm Trkovský Tomáš 17.05.2012 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

20 300 m Žcm Urban Mikuláš 08.09.2013 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

21 300 m Žcm Vitásek Filip 24.06.2013 Univerzitní sportovní klub Praha

1 300 m Žkm Balcerová Lucie 27.01.2012 ASK Slavia Praha

2 300 m Žkm Bernas Lorine 16.12.2013 TJ Dukla Praha

3 300 m Žkm Černá Viktorie 22.05.2013 Atletika Jižní Město z.s.

4 300 m Žkm Drbohlavová Magdaléna 15.09.2012 Spartak Praha 4

5 300 m Žkm Havlíčková Charlotta 14.10.2013 A. C. Sparta Praha

6 300 m Žkm Hradecká Beáta 28.05.2012 PSK Olymp Praha, z.s.

7 300 m Žkm Jabůrková Barbora 08.12.2012 PSK Olymp Praha, z.s.

8 300 m Žkm Jirkovcová Rozálie 09.05.2013 TJ Dukla Praha

9 300 m Žkm Krejčí Lea 13.08.2012 SK Jeseniova

10 300 m Žkm Kubánková Emma 06.06.2013 Atletický školní klub Mazurská, z. s.

11 300 m Žkm Kubelková Barbora 24.02.2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.

12 300 m Žkm Kudrnáčová Anna 27.05.2013 SK Jeseniova

13 300 m Žkm Loskotová Andrea 05.11.2013 SK Aktis Praha z.s.

14 300 m Žkm Majerová Daniela 11.08.2013 ASK Slavia Praha

15 300 m Žkm Martincová Eliška 20.05.2012 SK Jeseniova

16 300 m Žkm Mesdag Matylda 02.04.2012 SC Radotín Praha

17 300 m Žkm Mezerová Stela 01.08.2012 TJ Dukla Praha

18 300 m Žkm Nebáznivá Ema 08.01.2013 SK Aritma Praha

19 300 m Žkm Nettlová Ema 25.01.2013 ASK Slavia Praha

20 300 m Žkm Nováková Agáta 07.04.2013 Univerzitní sportovní klub Praha

21 300 m Žkm Nusková Lucie 08.03.2012 SC Radotín Praha

22 300 m Žkm Oravcová Adéla 14.03.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

23 300 m Žkm Pohlová Nora 02.03.2013 Univerzitní sportovní klub Praha

24 300 m Žkm Pokorná Josefína 12.02.2012 PSK Olymp Praha, z.s.



25 300 m Žkm Reková Karolína Petra 18.08.2012 SC Radotín Praha

26 300 m Žkm Remešová Kateřina 06.05.2012 SK Aritma Praha

27 300 m Žkm Schniderová Klára 15.03.2012 ASK Slavia Praha

28 300 m Žkm Sosnová Alice 12.05.2012 ASK Slavia Praha

29 300 m Žkm Svrčková Matylda 26.03.2013 Univerzitní sportovní klub Praha

30 300 m Žkm Šedivá Anna 01.01.2013 PSK Olymp Praha, z.s.

31 300 m Žkm Ťopková Alena 22.06.2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.

32 300 m Žkm Tothová Kristýna 21.11.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

300 m Žkm Haltufová Elly 20.03.2012 SK Jeseniova odhlášena oddílem

1 800 m Žcm Bartek Oliver 29.11.2013 Univerzitní sportovní klub Praha

2 800 m Žcm Beneš Radim 19.07.2012 Atletika Jižní Město z.s.

3 800 m Žcm Dvořák Kryštof 27.09.2012 SK Jeseniova

4 800 m Žcm Flachs Prokop 13.11.2012 ASK Slavia Praha

5 800 m Žcm Forejt Tomáš 13.11.2012 Atletika Stodůlky, z.s.

6 800 m Žcm Grebík Vít 17.05.2012 ASK Slavia Praha

7 800 m Žcm Hanzlík Albert 30.07.2013 ATLETIK RUDNÁ z. s.

8 800 m Žcm Hösl Oliver 03.04.2013 TJ Dukla Praha

9 800 m Žcm Hostaš Tomáš 21.06.2012 ATLETIK RUDNÁ z. s.

10 800 m Žcm Hušák Rostislav 08.02.2013 ŠAK Novoborská Praha

11 800 m Žcm Hýbner Oliver 20.04.2012 TJ Dukla Praha

12 800 m Žcm Kacera Eliáš 27.02.2013 ASK Slavia Praha

13 800 m Žcm Klimeš Šimon 03.09.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

14 800 m Žcm Kotrba Kryštof Adam 31.07.2012 TJ Dukla Praha

15 800 m Žcm Krejčí Oliver 13.08.2012 SK Jeseniova

16 800 m Žcm Kříž Cyril 06.02.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

17 800 m Žcm Langmajer Antonín 22.08.2013 ASK Slavia Praha

18 800 m Žcm Lánský Petr 24.10.2012 SK Aritma Praha

19 800 m Žcm Liška Václav 13.11.2013 AK VEGA z.s.

20 800 m Žcm Malec Stefan Feliks C 05.09.2012 PSK Olymp Praha, z.s.

21 800 m Žcm Nevole Pavel 29.01.2012 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

22 800 m Žcm Nývlt Dominik 28.01.2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

23 800 m Žcm Panýrek Josef 09.09.2012 ASK Slavia Praha

24 800 m Žcm Pelc David 16.05.2012 A. C. Sparta Praha

25 800 m Žcm Prager Jaromír 03.01.2013 SK Aritma Praha

26 800 m Žcm Přáda Jakub 06.11.2012 Atletika Jižní Město z.s.

27 800 m Žcm Pudlač Jakub 04.07.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

28 800 m Žcm Rabas Jáchym 25.10.2012 TJ Dukla Praha

29 800 m Žcm Ramík Filip 10.03.2012 SK Aktis Praha z.s.

30 800 m Žcm Ramík Lukáš 10.03.2012 Atletika Stodůlky, z.s.

31 800 m Žcm Římský Jakub 02.01.2012 Atletika Jižní Město z.s.

32 800 m Žcm Stekolstsikov Gregori 28.03.2012 ATLETIK RUDNÁ z. s.

33 800 m Žcm Šenfelder Václav 16.08.2012 TJ Dukla Praha

34 800 m Žcm Štěrbáček Tobiáš 19.09.2013 Atletika Jižní Město z.s.

35 800 m Žcm Štíbr David 24.10.2012 SK Jeseniova

36 800 m Žcm Urban Adam 25.06.2013 PSK Olymp Praha, z.s.

37 800 m Žcm Zýka Erik 18.12.2012 Spartak Praha 4

1 800 m Žkm Bečvářová Kateřina 13.06.2013 SC Radotín Praha

2 800 m Žkm Bílá Eliška 18.08.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady



3 800 m Žkm Bílková Žofie 30.11.2012 SK Aritma Praha

4 800 m Žkm Bister Caroline 22.10.2012 ASK Slavia Praha

5 800 m Žkm Bořkovcová Eliška 07.06.2012 SK Aktis Praha z.s.

6 800 m Žkm Brázdová Dominika 31.01.2013 SK Jeseniova

7 800 m Žkm Brodecká Valentýna 15.06.2012 SK Jeseniova

8 800 m Žkm Černá Ester 21.11.2012 SK Jeseniova

9 800 m Žkm Danel Meda Isadora 28.05.2013 ASK Slavia Praha

10 800 m Žkm Daňhová Julie 11.12.2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

11 800 m Žkm Doležalová Aneta 07.12.2012 Atletika Jižní Město z.s.

12 800 m Žkm Hálkovová Anna 21.11.2013 Atletika Jižní Město z.s.

13 800 m Žkm Haltufová Elly 20.03.2012 SK Jeseniova

14 800 m Žkm Heclová Barbora 13.11.2013 SK Kotlářka Praha, z.s.

15 800 m Žkm Herbst Amalie 10.01.2013 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

16 800 m Žkm Hilarová Rebeka 06.09.2013 PSK Olymp Praha, z.s.

17 800 m Žkm Hradečná Eliška 02.08.2012 Atletika Jižní Město z.s.

18 800 m Žkm Chudová Martina 25.06.2013 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

19 800 m Žkm Janoušková Magdalena 26.12.2013 Spartak Praha 4

20 800 m Žkm Jílková Nikol 18.03.2012 ASK Slavia Praha

21 800 m Žkm Kašparová Kateřina 18.03.2013 Spartak Praha 4

22 800 m Žkm Kloučková Marie 27.01.2012 ASK Slavia Praha

23 800 m Žkm Korcová Anna 22.01.2013 ASK Slavia Praha

24 800 m Žkm Kozlová Anežka 01.01.2012 A. C. Sparta Praha

25 800 m Žkm Králková Klára 20.08.2012 SC Radotín Praha

26 800 m Žkm Kropáčková Anežka 21.12.2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

27 800 m Žkm Loskotová Andrea 05.11.2013 SK Aktis Praha z.s.

28 800 m Žkm Malá Kristina 20.06.2013 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

29 800 m Žkm Milfait Eliška Anna 12.07.2013 TJ Dukla Praha

30 800 m Žkm Nusková Lucie 08.03.2012 SC Radotín Praha

31 800 m Žkm Oulehlová Róza 22.06.2013 PSK Olymp Praha, z.s.

32 800 m Žkm Pavlátová Adéla 28.05.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

33 800 m Žkm Petrová Justýna 08.02.2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

34 800 m Žkm Porubová Julie 02.04.2012 TJ Dukla Praha

35 800 m Žkm Reiterová Tereza 24.05.2013 SK Aktis Praha z.s.

36 800 m Žkm Sedláčková Kateřina 07.08.2012 SC Radotín Praha

37 800 m Žkm Slamiaková Zuzana 24.01.2012 A. C. Sparta Praha

38 800 m Žkm Svobodová Barbora 27.02.2013 Atletický školní klub Mazurská, z. s.

39 800 m Žkm Ungermanová Andrea 24.12.2012 TJ Dukla Praha

40 800 m Žkm Vaňková Elena 14.08.2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

41 800 m Žkm Vlčková Stella 18.04.2012 TJ Dukla Praha

42 800 m Žkm Vozková Karolína 05.07.2013 TJ Dukla Praha

1 800 m Žkm Lisová Anežka 21.11.2013 Atletika Jižní Město z.s.

2 800 m Žkm Bošová Markéta 01.03.2013 SK Aktis Praha z.s.

3 800 m Žkm Rýdlová Eva 13.07.2013 SC Radotín Praha

4 800 m Žkm Chmelová Alena 04.04.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

800 m Žkm Růžičková Veronika 12.10.2013 ASK Slavia Praha

800 m Žkm Boháčová Adéla 21.01.2013 Spartak Praha 4

800 m Žkm Antušková Justýna 01.12.2013 ASK Slavia Praha

800 m Žkm Blechová Marie 26.08.2013 ASK Slavia Praha

800 m Žkm Havlínová Natálie 14.04.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

800 m Žkm Scheithauerová Klára 29.12.2012 Univerzitní sportovní klub Praha



800 m Žkm Lachnitová Johana 01.11.2013 ASK Slavia Praha

1 60m p 76,2-7,7Žcm Běloušek Michael 09.06.2012 Atletika Stodůlky, z.s.

2 60m p 76,2-7,7Žcm Bojar Marek 15.07.2013 Univerzitní sportovní klub Praha

3 60m p 76,2-7,7Žcm Bronec Lukáš 11.09.2012 ASK Slavia Praha

4 60m p 76,2-7,7Žcm Dittrich Marek 21.10.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

5 60m p 76,2-7,7Žcm Dobeš Šimon 06.12.2012 SK Jeseniova

6 60m p 76,2-7,7Žcm Heřt Tobiáš 18.03.2012 SK Kotlářka Praha, z.s.

7 60m p 76,2-7,7Žcm Hostaš Tomáš 21.06.2012 ATLETIK RUDNÁ z. s.

8 60m p 76,2-7,7Žcm Hruška Tobiáš 25.02.2012 TJ Dukla Praha

9 60m p 76,2-7,7Žcm Hudrment Oliver 09.07.2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.

10 60m p 76,2-7,7Žcm Janoušek Josef 26.11.2012 Spartak Praha 4

11 60m p 76,2-7,7Žcm Lánský Petr 24.10.2012 SK Aritma Praha

12 60m p 76,2-7,7Žcm Lapiš Ishan 03.03.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

13 60m p 76,2-7,7Žcm Najman Filip 24.01.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

14 60m p 76,2-7,7Žcm Novák Antonín 15.01.2012 SK Kotlářka Praha, z.s.

15 60m p 76,2-7,7Žcm Nykl Lukáš 12.12.2013 ATLETIK RUDNÁ z. s.

16 60m p 76,2-7,7Žcm Olejník Oliver 16.05.2013 Univerzitní sportovní klub Praha

17 60m p 76,2-7,7Žcm Pecánek Vincent 17.10.2012 SK Kotlářka Praha, z.s.

18 60m p 76,2-7,7Žcm Pertold Lukáš 08.02.2013 SK Kotlářka Praha, z.s.

19 60m p 76,2-7,7Žcm Pospiech Gabriel 09.07.2012 SK Jeseniova

20 60m p 76,2-7,7Žcm Příhoda Zdeněk 17.04.2013 ASK Slavia Praha

21 60m p 76,2-7,7Žcm Ramík Lukáš 10.03.2012 Atletika Stodůlky, z.s.

22 60m p 76,2-7,7Žcm Rychtařík Tomáš 13.08.2013 SK Aktis Praha z.s.

23 60m p 76,2-7,7Žcm Smetana Samuel 21.12.2012 SK Aritma Praha

24 60m p 76,2-7,7Žcm Šenfelder Václav 16.08.2012 TJ Dukla Praha

25 60m p 76,2-7,7Žcm Šídlo Michael 24.08.2013 Atletika Stodůlky, z.s.

26 60m p 76,2-7,7Žcm Šik Jakub 28.01.2013 Atletický školní klub Mazurská, z. s.

27 60m p 76,2-7,7Žcm Štancl Filip 27.05.2013 Spartak Praha 4

28 60m p 76,2-7,7Žcm Weinberg Timothy James 20.03.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

1 60m p 76,2-7,7Žkm Adamková Adéla 23.01.2012 Atletika Stodůlky, z.s.

2 60m p 76,2-7,7Žkm Altschmiedová Markéta 12.02.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

3 60m p 76,2-7,7Žkm Antušková Justýna 01.12.2013 ASK Slavia Praha

4 60m p 76,2-7,7Žkm Baková Viktorie 10.02.2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

5 60m p 76,2-7,7Žkm Balcerová Lucie 27.01.2012 ASK Slavia Praha

6 60m p 76,2-7,7Žkm Biskupová Klára 12.07.2013 ASK Slavia Praha

7 60m p 76,2-7,7Žkm Brůčková Tereza 24.09.2013 A. C. Sparta Praha

8 60m p 76,2-7,7Žkm Cihelnová Michaela 30.05.2012 ASK Slavia Praha

9 60m p 76,2-7,7Žkm Černá Ester 21.11.2012 SK Jeseniova

10 60m p 76,2-7,7Žkm Červenková Klára 31.12.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

11 60m p 76,2-7,7Žkm Danel Meda Isadora 28.05.2013 ASK Slavia Praha

12 60m p 76,2-7,7Žkm Dědičová Barbora 30.09.2012 TJ Dukla Praha

13 60m p 76,2-7,7Žkm Dvořáková Agáta 04.08.2012 SK Jeseniova

14 60m p 76,2-7,7Žkm Dvořáková Jolana 17.11.2013 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

15 60m p 76,2-7,7Žkm Erberová Vanesa 23.10.2012 SK Aktis Praha z.s.

16 60m p 76,2-7,7Žkm Filipová Adriana 15.05.2012 ASK Slavia Praha

17 60m p 76,2-7,7Žkm Haisová Elisabeth 06.09.2012 PSK Olymp Praha, z.s.

18 60m p 76,2-7,7Žkm Hercoková Adéla 30.01.2013 ASK Slavia Praha

19 60m p 76,2-7,7Žkm Heroutová Ella 01.04.2013 TJ Dukla Praha



20 60m p 76,2-7,7Žkm Horáčková Klaudie 30.08.2012 TJ Dukla Praha

21 60m p 76,2-7,7Žkm Horáková Kateřina 29.04.2013 Univerzitní sportovní klub Praha

22 60m p 76,2-7,7Žkm Horská Alžběta 13.03.2013 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov

23 60m p 76,2-7,7Žkm Hudcová Olga 24.07.2012 SK Aktis Praha z.s.

24 60m p 76,2-7,7Žkm Janáčková Julia 09.10.2012 TJ Dukla Praha

25 60m p 76,2-7,7Žkm Jeleneková Anna 18.03.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

26 60m p 76,2-7,7Žkm Kašparová Kateřina 18.03.2013 Spartak Praha 4

27 60m p 76,2-7,7Žkm Klimešová Martina 03.04.2013 Spartak Praha 4

28 60m p 76,2-7,7Žkm Korcová Anna 22.01.2013 ASK Slavia Praha

29 60m p 76,2-7,7Žkm Kotroušová Eliška 09.05.2012 TJ Dukla Praha

30 60m p 76,2-7,7Žkm Kozlová Anežka 01.01.2012 A. C. Sparta Praha

31 60m p 76,2-7,7Žkm Křížová Adéla 14.01.2012 SK Jeseniova

32 60m p 76,2-7,7Žkm Kvítková Amélie 20.07.2012 A. C. Sparta Praha

33 60m p 76,2-7,7Žkm Lachmanová Adina 21.08.2012 ASK Slavia Praha

34 60m p 76,2-7,7Žkm Lišková Tereza 30.08.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

35 60m p 76,2-7,7Žkm Milota Mendes Mína 20.09.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

36 60m p 76,2-7,7Žkm Nebáznivá Ema 08.01.2013 SK Aritma Praha

37 60m p 76,2-7,7Žkm Nerandžičová Kateřina 01.02.2012 Spartak Praha 4

38 60m p 76,2-7,7Žkm Novotná Julie 21.09.2013 ASK Slavia Praha

39 60m p 76,2-7,7Žkm Olmerová Sára 11.07.2013 ASK Slavia Praha

40 60m p 76,2-7,7Žkm Orfánusová Maëlys 07.11.2013 TJ Dukla Praha

41 60m p 76,2-7,7Žkm Pivoňková Jana 13.11.2012 Atletika Jižní Město z.s.

42 60m p 76,2-7,7Žkm Růžičková Veronika 12.10.2013 ASK Slavia Praha

43 60m p 76,2-7,7Žkm Sosnová Alice 12.05.2012 ASK Slavia Praha

44 60m p 76,2-7,7Žkm Sulková Nela 30.12.2012 A. C. Sparta Praha

45 60m p 76,2-7,7Žkm Svobodová Marie 04.07.2013 ASK Slavia Praha

46 60m p 76,2-7,7Žkm Svobodová Eliška 31.01.2012 SK Kotlářka Praha, z.s.

47 60m p 76,2-7,7Žkm Svrčková Matylda 26.03.2013 Univerzitní sportovní klub Praha

48 60m p 76,2-7,7Žkm Šauerová Julie 24.10.2013 ASK Slavia Praha

49 60m p 76,2-7,7Žkm Šuchová Mia 05.03.2013 SK Aritma Praha

50 60m p 76,2-7,7Žkm Trčková Tereza 06.04.2012 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

51 60m p 76,2-7,7Žkm Turková Tereza 27.01.2013 SK Jeseniova

52 60m p 76,2-7,7Žkm Viestová Ela 26.02.2012 AK VEGA z.s.

53 60m p 76,2-7,7Žkm Vlčková Stella 18.04.2012 TJ Dukla Praha

54 60m p 76,2-7,7Žkm Vojáčková Anežka 08.09.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

55 60m p 76,2-7,7Žkm Zbrojová Emily 05.04.2013 SK Jeseniova

56 60m p 76,2-7,7Žkm Zemanová Irena 09.11.2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

1 výška Žcm Dvořák Petr 27.12.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

2 výška Žcm Filípek Michael 23.12.2013 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

3 výška Žcm Fryč Matyáš 26.09.2012 SK Jeseniova

4 výška Žcm Gadaleta Samuel 27.04.2012 PSK Olymp Praha, z.s.

5 výška Žcm Hadrava Hynek 22.10.2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

6 výška Žcm Hosnedl Petr 26.06.2012 AK VEGA z.s.

7 výška Žcm Hudrment Oliver 09.07.2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.

8 výška Žcm Jakoubek Daniel 02.08.2012 A. C. Sparta Praha

9 výška Žcm Jech Eliáš 01.04.2012 AK VEGA z.s.

10 výška Žcm Koromház Konstantin 19.06.2012 SK Aktis Praha z.s.

11 výška Žcm Moucha Filip 04.09.2012 SK Jeseniova

12 výška Žcm Popel Artur 15.06.2012 SK Aktis Praha z.s.



13 výška Žcm Přáda Daniel 06.11.2012 Atletika Jižní Město z.s.

14 výška Žcm Roušar Matyáš 03.01.2012 Atletika Stodůlky, z.s.

15 výška Žcm Říha Daniel 17.09.2012 ATLETIK RUDNÁ z. s.

16 výška Žcm Schick David 15.06.2012 Spartak Praha 4

17 výška Žcm Šafka Antonín 12.08.2012 A. C. Sparta Praha

18 výška Žcm Šafránek Ondřej 05.03.2013 ATLETIK RUDNÁ z. s.

19 výška Žcm Štědronský Teo 05.04.2012 PSK Olymp Praha, z.s.

20 výška Žcm Štíbr David 24.10.2012 SK Jeseniova

21 výška Žcm Weinberg Timothy James 20.03.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

22 výška Žcm Kuban Antonín 27.01.2013 PSK Olymp Praha, z.s.

výška Žcm Časar Samuel 12.10.2013 A. C. Sparta Praha

výška Žcm Hromek Denis 25.10.2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha odhlášen oddílem

1 výška Žkm Blažková Marie 31.08.2012 ASK Slavia Praha

2 výška Žkm Brabcová Ema 20.03.2012 TJ Sokol Horní Počernice

3 výška Žkm Cihelnová Michaela 30.05.2012 ASK Slavia Praha

4 výška Žkm Čermáková Alžběta 07.01.2012 TJ Dukla Praha

5 výška Žkm Fraňková Anežka 05.07.2012 Spartak Praha 4

6 výška Žkm Heinz Tereza 19.04.2012 Atletika Stodůlky, z.s.

7 výška Žkm Herbst Amalie 10.01.2013 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

8 výška Žkm Janáčková Julia 09.10.2012 TJ Dukla Praha

9 výška Žkm Jangl Viktorie 03.01.2013 A. C. Sparta Praha

10 výška Žkm Kocourková Michaela 25.02.2012 Atletika Jižní Město z.s.

11 výška Žkm Křížová Adéla 14.01.2012 SK Jeseniova

12 výška Žkm Kudrnáčová Anna 27.05.2013 SK Jeseniova

13 výška Žkm Lachmanová Adina 21.08.2012 ASK Slavia Praha

14 výška Žkm Maršnerová Helena 24.09.2012 SK Aritma Praha

15 výška Žkm Matýsková Anna 27.01.2012 ASK Slavia Praha

16 výška Žkm Mezerová Stela 01.08.2012 TJ Dukla Praha

17 výška Žkm Němcová Karolína 06.02.2012 SC Radotín Praha

18 výška Žkm Pivoňková Jana 13.11.2012 Atletika Jižní Město z.s.

19 výška Žkm Poláčková Lucie 06.01.2013 SK Jeseniova

20 výška Žkm Puchala Anna 15.07.2012 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

21 výška Žkm Smolíková Sofie 07.03.2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

22 výška Žkm Thöndlová Johana 04.05.2012 TJ Sokol Horní Počernice

23 výška Žkm Tothová Kristýna 21.11.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

výška Žkm Pánková Adriana 04.02.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

výška Žkm Harvánková Adriana 23.03.2012 SC Radotín Praha

výška Žkm Zbrojová Emily 05.04.2013 SK Jeseniova

výška Žkm Štičková Nikola 20.09.2013 ATLETIK RUDNÁ z. s.

výška Žkm Reinová Eva 02.08.2012 SK Aktis Praha z.s.

výška Žkm Schreierová Alena 24.05.2012 ATLETIK RUDNÁ z. s.

výška Žkm Skokanová Lucie 06.06.2013 SK Aktis Praha z.s.

*1/*2 Kvalifikační skupina 1/2

1 dálka Žcm Běloušek Michael *1 09.06.2012 Atletika Stodůlky, z.s.

2 dálka Žcm Bouše Ondřej *1 25.08.2012 SK Jeseniova

3 dálka Žcm Bronec Lukáš *1 11.09.2012 ASK Slavia Praha

4 dálka Žcm Brotánek Ondřej *1 21.07.2013 Spartak Praha 4

5 dálka Žcm Homola Leonard *1 25.04.2013 ASK Slavia Praha



6 dálka Žcm Karda Šimon *1 23.02.2013 ATLETIK RUDNÁ z. s.

7 dálka Žcm Linhart Štěpán *1 07.04.2013 ASK Slavia Praha

8 dálka Žcm Mahel Marek *1 07.06.2013 A. C. Sparta Praha

9 dálka Žcm Mošovský Jan *1 18.01.2012 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

10 dálka Žcm Myška Jan *1 14.08.2012 SC Radotín Praha

11 dálka Žcm Prokopec Jakub *1 09.02.2013 Spartak Praha 4

12 dálka Žcm Soukup Adam *1 20.10.2012 Spartak Praha 4

13 dálka Žcm Švanda Vojtěch *1 23.07.2013 PSK Olymp Praha, z.s.

14 dálka Žcm Tupý Maxmilián *1 06.07.2012 SK Aktis Praha z.s.

15 dálka Žcm Urban Mikuláš *1 08.09.2013 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

16 dálka Žcm Valter Michal *1 12.03.2013 SK Aktis Praha z.s.

17 dálka Žcm Zajíček Tadeáš *1 04.06.2013 SK Aktis Praha z.s.

18 dálka Žcm Zýka Erik *1 18.12.2012 Spartak Praha 4

1 dálka Žcm Fryč Matyáš *2 26.09.2012 SK Jeseniova

2 dálka Žcm Heřt Tobiáš *2 18.03.2012 SK Kotlářka Praha, z.s.

3 dálka Žcm Hrubý Teodor *2 12.01.2013 SK Jeseniova

4 dálka Žcm Jíra Ondřej *2 15.06.2012 ASK Slavia Praha

5 dálka Žcm Klimeš Šimon *2 03.09.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

6 dálka Žcm Kněz Ondřej *2 09.07.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

7 dálka Žcm Matyásko Matouš *2 17.04.2013 TJ Dukla Praha

8 dálka Žcm Pecánek Vincent *2 17.10.2012 SK Kotlářka Praha, z.s.

9 dálka Žcm Pertold Lukáš *2 08.02.2013 SK Kotlářka Praha, z.s.

10 dálka Žcm Popel Artur *2 15.06.2012 SK Aktis Praha z.s.

11 dálka Žcm Porada Martin *2 07.05.2013 SK Aktis Praha z.s.

12 dálka Žcm Pospiech Gabriel *2 09.07.2012 SK Jeseniova

13 dálka Žcm Prager Jaromír *2 03.01.2013 SK Aritma Praha

14 dálka Žcm Příhoda Zdeněk *2 17.04.2013 ASK Slavia Praha

15 dálka Žcm Rada Marek *2 25.06.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

16 dálka Žcm Šafka Antonín *2 12.08.2012 A. C. Sparta Praha

17 dálka Žcm Urban Adam *2 25.06.2013 PSK Olymp Praha, z.s.

*1/*2 Kvalifikační skupina 1/2

1 dálka Žkm Báčová Gloria *1 31.08.2012 SK Kotlářka Praha, z.s.

2 dálka Žkm Baková Viktorie *1 10.02.2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

3 dálka Žkm Bečvářová Kateřina *1 13.06.2013 SC Radotín Praha

4 dálka Žkm Černá Viktorie *1 22.05.2013 Atletika Jižní Město z.s.

5 dálka Žkm Herbst Amalie *1 10.01.2013 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

6 dálka Žkm Hlavičková Anna *1 03.10.2012 ASK Slavia Praha

7 dálka Žkm Housková Theodora *1 25.06.2013 Atletika Jižní Město z.s.

8 dálka Žkm Huclová Kristýna *1 18.12.2012 ASK Slavia Praha

9 dálka Žkm Klimešová Martina *1 03.04.2013 Spartak Praha 4

10 dálka Žkm Kotlíková Karolína *1 01.10.2013 SC Radotín Praha

11 dálka Žkm Kvítková Amélie *1 20.07.2012 A. C. Sparta Praha

12 dálka Žkm Linhartová Kateřina *1 15.04.2013 SK Aktis Praha z.s.

13 dálka Žkm Lisová Anežka *1 21.11.2013 Atletika Jižní Město z.s.

14 dálka Žkm Lišková Tereza *1 30.08.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

15 dálka Žkm Němcová Karolína *1 06.02.2012 SC Radotín Praha

16 dálka Žkm Nettlová Ema *1 25.01.2013 ASK Slavia Praha

17 dálka Žkm Plochová Adéla *1 24.04.2012 SK Jeseniova

18 dálka Žkm Ťopková Alena *1 22.06.2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.



19 dálka Žkm Vojáčková Anežka *1 08.09.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

20 dálka Žkm Voldřichová Helena *1 22.04.2013 Atletika Jižní Město z.s.

1 dálka Žkm Bémová Tereza *2 04.03.2013 SK Jeseniova

2 dálka Žkm Dřevínková Julie *2 29.08.2013 TJ Dukla Praha

3 dálka Žkm Fuksová Lenka *2 29.04.2012 AK VEGA z.s.

4 dálka Žkm Hašková Lenka *2 09.09.2012 Atletika Jižní Město z.s.

5 dálka Žkm Hlasová Sára *2 20.05.2012 SK Jeseniova

6 dálka Žkm Kalistová Tamara *2 27.03.2012 A. C. Sparta Praha

7 dálka Žkm Knoblochová Helena *2 27.05.2013 SK Jeseniova

8 dálka Žkm Komendová Magdalena *2 26.02.2013 ASK Slavia Praha

9 dálka Žkm Maslerová Nikol *2 04.07.2012 SK Aktis Praha z.s.

10 dálka Žkm Nesvadbová Anna *2 21.10.2012 SK Aktis Praha z.s.

11 dálka Žkm Pilařová Hana Viktorie *2 21.06.2013 TJ Dukla Praha

12 dálka Žkm Přikrylová Anna *2 26.05.2012 Spartak Praha 4

13 dálka Žkm Roubíčková Adéla *2 13.02.2012 SC Radotín Praha

14 dálka Žkm Saňová Tereza *2 23.10.2013 Atletika Jižní Město z.s.

15 dálka Žkm Staňková Soňa *2 20.06.2012 SK Jeseniova

16 dálka Žkm Strnadová Johana *2 14.06.2012 ASK Slavia Praha

17 dálka Žkm Sulková Nela *2 30.12.2012 A. C. Sparta Praha

18 dálka Žkm Štičková Nikola *2 20.09.2013 ATLETIK RUDNÁ z. s.

19 dálka Žkm Töröková Beatrice Christine *2 31.12.2012 SK Kotlářka Praha, z.s.

20 dálka Žkm Turková Tereza *2 27.01.2013 SK Jeseniova

dálka Žkm Foglarová Anna 09.08.2012 ASK Slavia Praha

dálka Žkm Vejvodová Petra 02.03.2012 SK Aktis Praha z.s.

dálka Žkm Visingerová Adéla 25.10.2012 SK Aktis Praha z.s.

dálka Žkm Tomšíková Aneta 01.09.2012 SK Jeseniova

1 koule 2kg Žkm Balková Taťána 16.09.2012 Atletika Jižní Město z.s.

2 koule 2kg Žkm Brzková Anna 15.09.2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.

3 koule 2kg Žkm Burianová Antonie 28.09.2012 PSK Olymp Praha, z.s.

4 koule 2kg Žkm Dědičová Barbora 30.09.2012 TJ Dukla Praha

5 koule 2kg Žkm Dudková Laura 02.02.2012 A. C. Sparta Praha

6 koule 2kg Žkm Erberová Vanesa 23.10.2012 SK Aktis Praha z.s.

7 koule 2kg Žkm Fadrná Emma 19.09.2012 TJ Sokol Horní Počernice

8 koule 2kg Žkm Fusková Aneta 10.10.2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.

9 koule 2kg Žkm Hlasová Sára 20.05.2012 SK Jeseniova

10 koule 2kg Žkm Knoblochová Helena 27.05.2013 SK Jeseniova

11 koule 2kg Žkm Krejčí Lea 13.08.2012 SK Jeseniova

12 koule 2kg Žkm Kučerová Natálie 22.10.2012 Atletika Jižní Město z.s.

13 koule 2kg Žkm Majtnerová Michaela 01.08.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

14 koule 2kg Žkm Malá Alžběta 21.06.2012 A. C. Sparta Praha

15 koule 2kg Žkm Pinkasová Tereza 30.05.2012 SK Jeseniova

16 koule 2kg Žkm Poláčková Lucie 06.01.2013 SK Jeseniova

17 koule 2kg Žkm Reková Karolína Petra 18.08.2012 SC Radotín Praha

18 koule 2kg Žkm Staňková Soňa 20.06.2012 SK Jeseniova

19 koule 2kg Žkm Trčková Tereza 06.04.2012 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

20 koule 2kg Žkm Viestová Ela 26.02.2012 AK VEGA z.s.

21 koule 2kg Žkm Zoubková Barbora 02.05.2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

22 koule 2kg Žkm Žďánská Anna 10.06.2013 TJ Dukla Praha

koule 2kg Žkm Brodecká Valentýna 15.06.2012 SK Jeseniova



koule 2kg Žkm Hanková Kateřina 16.02.2013 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov

koule 2kg Žkm Šleze Vanessa 27.04.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

koule 2kg Žkm Warausová Doubravka 13.07.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

koule 2kg Žkm Kollerová Kristýna 22.01.2013 SK Aktis Praha z.s.

koule 2kg Žkm Vávrová Nikola 28.09.2013 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

koule 2kg Žkm Remešová Kateřina 06.05.2012 SK Aritma Praha

koule 2kg Žkm Pekárková Ema 09.10.2012 SC Radotín Praha

koule 2kg Žkm Vokálková Marie 08.01.2013 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov

koule 2kg Žkm Gorelová Thea 08.08.2012 SK Jeseniova

koule 2kg Žkm Šilhavá Tereza 26.04.2012 SK Aktis Praha z.s.

koule 2kg Žkm Virgulti Laura 10.12.2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

koule 2kg Žkm Levínská Tereza 13.05.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

koule 2kg Žkm Tůmová Anna Sofie 11.10.2012 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov

koule 2kg Žkm Beritová Zuzana 04.10.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

koule 2kg Žkm Fleková Elisa 30.08.2012 PSK Olymp Praha, z.s.

koule 2kg Žkm Jedličková Zora 01.11.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

koule 2kg Žkm Školoudová Eliška 25.05.2012 A. C. Sparta Praha

koule 2kg Žkm Kafková Denisa 11.07.2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

1 koule 3kg Žcm Adam Ondřej 16.02.2012 SC Radotín Praha

2 koule 3kg Žcm Boschat Kamil 08.12.2012 Atletika Jižní Město z.s.

3 koule 3kg Žcm Buchta František 09.08.2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.

4 koule 3kg Žcm Grynhoff Marek 29.04.2013 SK Jeseniova

5 koule 3kg Žcm Halík Václav 09.04.2012 Atletika Jižní Město z.s.

6 koule 3kg Žcm Hampl Lukáš 16.11.2012 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

7 koule 3kg Žcm Hasal Jakub 07.03.2013 TJ Dukla Praha

8 koule 3kg Žcm Hlavizna Václav 10.03.2012 SC Radotín Praha

9 koule 3kg Žcm Hrabě Martin 28.01.2013 ATLETIK RUDNÁ z. s.

10 koule 3kg Žcm Kalista Jáchym 27.03.2012 A. C. Sparta Praha

11 koule 3kg Žcm Kohoutek Matěj 24.04.2012 Atletika Stodůlky, z.s.

12 koule 3kg Žcm Kostka Matěj 27.04.2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.

13 koule 3kg Žcm Lukeš Tobias Vincent 11.01.2012 A. C. Sparta Praha

14 koule 3kg Žcm Magee Frederick 28.04.2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

15 koule 3kg Žcm Mikule Tobiáš 10.07.2012 PSK Olymp Praha, z.s.

16 koule 3kg Žcm Obst Lukáš 30.11.2012 SK Kotlářka Praha, z.s.

17 koule 3kg Žcm Panenka Matyáš 24.09.2013 ASK Slavia Praha

18 koule 3kg Žcm Pudlač Jakub 04.07.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

19 koule 3kg Žcm Šafránek Ondřej 05.03.2013 ATLETIK RUDNÁ z. s.

20 koule 3kg Žcm Šťastný Alois 14.01.2012 SK Aritma Praha

21 koule 3kg Žcm Vyhlídal Eliáš 11.08.2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

22 koule 3kg Žcm Wimmer Vítek 20.06.2012 ATLETIK RUDNÁ z. s.

1 koule 3kg Žcm Lahoda František 17.01.2012 SC Radotín Praha

2 koule 3kg Žcm Vrchota Jan 28.08.2013 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

koule 3kg Žcm Semerák Pavel 30.01.2012 ATLETIK RUDNÁ z. s.

koule 3kg Žcm Dvořák Lukáš 25.09.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

koule 3kg Žcm Kovář Jan 22.06.2013 Univerzitní sportovní klub Praha

1 oštěp 400gŽkm Bezoušková Barbora 01.08.2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.

2 oštěp 400gŽkm Blechová Marie 26.08.2013 ASK Slavia Praha

3 oštěp 400gŽkm Čermáková Alžběta 07.01.2012 TJ Dukla Praha



4 oštěp 400gŽkm Dvořáková Simona 02.07.2012 Atletika Jižní Město z.s.

5 oštěp 400gŽkm Janoušková Adina Tara 15.10.2012 SK Jeseniova

6 oštěp 400gŽkm Jílková Nikol 18.03.2012 ASK Slavia Praha

7 oštěp 400gŽkm Kloučková Marie 27.01.2012 ASK Slavia Praha

8 oštěp 400gŽkm Kocourková Michaela 25.02.2012 Atletika Jižní Město z.s.

9 oštěp 400gŽkm Kučerová Michaela 23.12.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

10 oštěp 400gŽkm Macková Šárka 07.12.2012 SK Aritma Praha

11 oštěp 400gŽkm Mojžíšová Klára 01.07.2012 A. C. Sparta Praha

12 oštěp 400gŽkm Pekárková Ema 09.10.2012 SC Radotín Praha

13 oštěp 400gŽkm Plochová Adéla 24.04.2012 SK Jeseniova

14 oštěp 400gŽkm Pohlová Nora 02.03.2013 Univerzitní sportovní klub Praha

15 oštěp 400gŽkm Puchala Anna 15.07.2012 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

16 oštěp 400gŽkm Sedláčková Kateřina 07.08.2012 SC Radotín Praha

17 oštěp 400gŽkm Schniderová Klára 15.03.2012 ASK Slavia Praha

18 oštěp 400gŽkm Strnadová Nicol 04.05.2012 SK Aktis Praha z.s.

19 oštěp 400gŽkm Vaňátková Karolína 26.10.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

1 oštěp 500gŽcm Dvořák Petr 27.12.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

2 oštěp 500gŽcm Hlavizna Václav 10.03.2012 SC Radotín Praha

3 oštěp 500gŽcm Hof David 14.04.2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.

4 oštěp 500gŽcm Konečný Josef 15.01.2013 Univerzitní sportovní klub Praha

5 oštěp 500gŽcm Krejčí Oliver 13.08.2012 SK Jeseniova

6 oštěp 500gŽcm Lahoda František 17.01.2012 SC Radotín Praha

7 oštěp 500gŽcm Lapiš Ishan 03.03.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

8 oštěp 500gŽcm Moucha Filip 04.09.2012 SK Jeseniova

9 oštěp 500gŽcm Silovský Ondřej 29.07.2012 SK Aktis Praha z.s.

1 kriket Žcm Buchta František 09.08.2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.

2 kriket Žcm Filípek Michael 23.12.2013 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

3 kriket Žcm Forejt Tomáš 13.11.2012 Atletika Stodůlky, z.s.

4 kriket Žcm Hof David 14.04.2012 Atletický školní klub Mazurská, z. s.

5 kriket Žcm Hosnedl Petr 26.06.2012 AK VEGA z.s.

6 kriket Žcm Kalista Jáchym 27.03.2012 A. C. Sparta Praha

7 kriket Žcm Klubal Lukáš 07.06.2012 SK Jeseniova

8 kriket Žcm Kohoutek Matěj 24.04.2012 Atletika Stodůlky, z.s.

9 kriket Žcm Lipavský Ondřej 15.03.2013 SK Jeseniova

10 kriket Žcm Marisko Filip 30.06.2012 SK Aritma Praha

11 kriket Žcm Motka Tobiáš 11.10.2012 SK Kotlářka Praha, z.s.

12 kriket Žcm Panýrek Josef 09.09.2012 ASK Slavia Praha

13 kriket Žcm Porada Martin 07.05.2013 SK Aktis Praha z.s.

14 kriket Žcm Přáda Jakub 06.11.2012 Atletika Jižní Město z.s.

15 kriket Žcm Rada Marek 25.06.2012 Univerzitní sportovní klub Praha

16 kriket Žcm Ramík Filip 10.03.2012 SK Aktis Praha z.s.

17 kriket Žcm Silovský Ondřej 29.07.2012 SK Aktis Praha z.s.

18 kriket Žcm Smetana Samuel 21.12.2012 SK Aritma Praha

19 kriket Žcm Šik Jakub 28.01.2013 Atletický školní klub Mazurská, z. s.

20 kriket Žcm Šťastný Alois 14.01.2012 SK Aritma Praha

21 kriket Žcm Velenský Jakub 18.05.2012 Spartak Praha 4

22 kriket Žcm Wimmer Vítek 20.06.2012 ATLETIK RUDNÁ z. s.

kriket Žcm Dobeš Šimon 06.12.2012 SK Jeseniova



kriket Žcm Vyhlídal Eliáš 11.08.2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

kriket Žcm Hadrava Hynek 22.10.2012 ŠSK Újezd nad Lesy-Praha

kriket Žcm Janoušek Josef 26.11.2012 Spartak Praha 4

kriket Žcm Kříž Cyril 06.02.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

kriket Žcm Rabas Jáchym 25.10.2012 TJ Dukla Praha

kriket Žcm Obst Lukáš 30.11.2012 SK Kotlářka Praha, z.s.

kriket Žcm Pelc David 16.05.2012 A. C. Sparta Praha

kriket Žcm Pöschl Vojtěch 31.01.2013 SK Jeseniova

kriket Žcm Sedlák Tomáš 07.11.2013 ATLETIK RUDNÁ z. s.

kriket Žcm Hrubý Teodor 12.01.2013 SK Jeseniova

kriket Žcm Bartek Oliver 29.11.2013 Univerzitní sportovní klub Praha

kriket Žcm Krákora Maxim 17.08.2013 SK Jeseniova

kriket Žcm Krbec Lukáš 14.04.2012 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

kriket Žcm Hrabě Martin 28.01.2013 ATLETIK RUDNÁ z. s.

kriket Žcm Ráchel David 11.05.2012 SK Jeseniova

kriket Žcm Olejník Oliver 16.05.2013 Univerzitní sportovní klub Praha

kriket Žcm Hanzlík Albert 30.07.2013 ATLETIK RUDNÁ z. s.

kriket Žcm Majtán Jakub 11.12.2012 PSK Olymp Praha, z.s.

1 kriket Žkm Algeriová Kristýna 23.08.2013 TJ Sokol Horní Počernice

2 kriket Žkm Balková Taťána 16.09.2012 Atletika Jižní Město z.s.

3 kriket Žkm Beranová Johanka 30.07.2013 ŠAK Novoborská Praha

4 kriket Žkm Bošová Markéta 01.03.2013 SK Aktis Praha z.s.

5 kriket Žkm Harvánková Adriana 23.03.2012 SC Radotín Praha

6 kriket Žkm Heroutová Ella 01.04.2013 TJ Dukla Praha

7 kriket Žkm Horáčková Klaudie 30.08.2012 TJ Dukla Praha

8 kriket Žkm Hudcová Olga 24.07.2012 SK Aktis Praha z.s.

9 kriket Žkm Chmelová Alena 04.04.2013 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

10 kriket Žkm Janoušková Adina Tara 15.10.2012 SK Jeseniova

11 kriket Žkm Jelínková Ema 09.06.2012 A. C. Sparta Praha

12 kriket Žkm Kankrlíková Anna 26.07.2012 Atletika Stodůlky, z.s.

13 kriket Žkm Karbanová Gabriela 09.11.2012 PSK Olymp Praha, z.s.

14 kriket Žkm Kotlíková Karolína 01.10.2013 SC Radotín Praha

15 kriket Žkm Mojžíšová Klára 01.07.2012 A. C. Sparta Praha

16 kriket Žkm Nováková Agáta 07.04.2013 Univerzitní sportovní klub Praha

17 kriket Žkm Petrásková Sofia 25.05.2012 SK Aritma Praha

18 kriket Žkm Pochopinová Amálie 20.04.2012 Spartak Praha 4

19 kriket Žkm Puchala Anna 15.07.2012 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s.

20 kriket Žkm Saňová Tereza 23.10.2013 Atletika Jižní Město z.s.

21 kriket Žkm Solárová Karolína 19.11.2012 Atletika Stodůlky, z.s.

22 kriket Žkm Svobodová Barbora 27.02.2013 Atletický školní klub Mazurská, z. s.

1 kriket Žkm Školoudová Eliška 25.05.2012 A. C. Sparta Praha

2 kriket Žkm Radová Natálie 05.06.2012 ATLETIK RUDNÁ z. s.

kriket Žkm Biskupová Klára 12.07.2013 ASK Slavia Praha

kriket Žkm Kůstková Luisa 12.06.2013 Univerzitní sportovní klub Praha

kriket Žkm Malá Alžběta 21.06.2012 A. C. Sparta Praha


